
 Na temelju članka 74. stavka 2. i članka 76. stavka 4. Zakona o sportu ( „Narodne novine“ br 71/06, 150/08, 

124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20, 77/20)  i članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera 
( „Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na ___. redovnoj 

sjednici održanoj dana _____.  2021. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

javnih potreba u sportu za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

Programom javnih potreba u sportu za 2022. godinu, utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za 
Općinu Plitvička Jezera za: 

- poticanje i promicanje sporta, 

- provođenje sportskih aktivnosti djece i mladeži, 

- djelovanje sportskih udruga, 

- sportsko – rekreacijske aktivnosti  građana, 

- sportska natjecanja, 

- izgradnja i održavanje sportskih objekata i dr. 

- nabava sportske opreme 
 

Članak 2. 

 
Za ostvarivanje programskih djelatnosti iz članka 1. ovog Programa osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 

575.000,00 i to: 
 

PROGRAM PLANIRANA  
SREDSTVA /kuna 

IZVOR 

1. Tekuće donacije-sportska zajednica 375.000,00 1.1. opći prihodi i primici 

2. Uređenje i opremanja sportskih 
    objekata 

200.000,00 4.4. komunalna naknada/ 

komunalni doprinos 

                 UKUPNO:  575.000,00  

 

Članak 3. 

 
Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička Jezera vrši raspored sredstava nosiocima Programa na temelju priložene 

dokumentacije, prati namjensko trošenje sredstava i podnosi izvješće Općinskom načelniku o ostvarivanju 

programa. 
 

Članak 4. 

 
Program javnih potreba u sportu za 2022. godinu objavit će se u „Službenom  glasniku Općine Plitvička Jezera“, 

a primjenjuje se od 01.01.2022. godine. 
 

KLASA: 402-08/21/01 
URBROJ: 2125/11-03-21-                                                     

Korenica, _____________.god.   

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda 


